Datenblatt
Kompakttastaturen
DELTA COMPONENTS GmbH   Auweg 27   D-79761 Waldshut-Tiengen   Telefon 07751/8399-0   Fax 07751/8399-99
E-Mail: info@delta-components.de                                                          Internet: www.delta-components.de
PZEK1008/1010/1012/1016/1034/1038
Merkmale:
- Hochwertige Tastatur in Schutzart IP 65,
  alle Elektronikbauteile und die Führungs-
  elemente sind gegen Eindringen von Staub
  und Strahlwasser geschützt
- Hoher Bedienkomfort durch 1,5 mm
  Betätigungshub mit deutlicher taktiler
  Rückmeldung
- Kompakte Bauweise, ergonomische Form
- Mausfunktion integriert ( links oder rechts)
- Alle gängigen Schnittstellen stehen zur Verfügung
- Optional als Einbauversion lieferbar
- Hochwertige Beschriftung im Laserverfahren
Versorgungsspannung + 5V, 10 mA
3 LED Statusanzeigen
Schnittstelle 1x AT-PS/2 Standard, USB,  ADB optional
Schnittstelle Mouse RS 232, PS/2, USB, ADB optional
Kabel 1,5 m Rundkabel
Betätigungsweg 1,5 mm taktil
Betätigungskraft 0,60 N
Lebensdauer > 1 Millionen Betätigungen
Lagertemperatur - 40°C bis +80°C
Betriebstemperatur -10°C bis +60°C
Schutzart IP 65
Mausfunktion         Integrierte Mausfunktion mit Piezo-Joystick,
        wahlweise links oder rechts (Standard = rechts)
Standardfarbe grauweiß (optional schwarz)
Maße 298 x 142 x 22 mm
Mechanische Daten:
Elektrische Daten:
Bestellinformation:
PZEK1037 Kompakttastatur mit integriertem IBM Joystick,
grauweiß,  Anschluß 1x PS/2
PZEK1010 Kompakttastatur mit integriertem IBM Joystick,
grauweiß,  Anschluss 2x PS/2
PZEK1012 Kompakttastatur mit integriertem IBM Joystick,
schwarz,  Anschluss 2x PS/2
Mit EL-Hinterleuchtung:
EL-Folie als Lichtquelle mit ca. 10.000 Stunden Leuchtzeit
Stromversorgung der EL-Folie über die Tastatur 5V 80mA,
 Alternativ: externe Stromversorgung 12V 120mA
Tastenkappen mit Tag/Nacht Laserbeschriftung
Option:
EL-Hinterleuchtung
PZEK1034 Kompakttastatur mit integriertem IBM Joystick
schwarz, Anschluss 1x PS/2 mit Backlight
PZEK1016 Kompakttastatur mit integriertem IBM Joystick,
schwarz, Anschluss 2x PS/2 mit Backlight
PZEK1008 Kompakttastatur mit integriertem IBM Joystick,
schwarz,  Anschluss USB mit Backlight
Farbe grauweiß
Farbe schwarz